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Filial

 0205  CONVERPLAST MATRIZ



Período de Entrega

 29/10/2025 a 31/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000691  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



115,000

 4458,550

 38,770

31/10/2025

 1.01.01.230.01

 PACU BOVINO - KG

 KG



Solicitação

 0000000692  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



5,000

 134,700

 26,940

31/10/2025

 1.02.04.060.05

 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,500G

 PT



Solicitação

 0000000693  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 239,200

 239,200

31/10/2025

 1.03.06.040.03

 OVO DE GALINHA GRANDE  CX 360UN

 CX



Solicitação

 0000000694  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



30,000

 245,700

 8,190

31/10/2025

 1.04.02.070.02

 FARINHA DE ROSCA - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000695  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 381,900

 190,950

31/10/2025

 1.11.01.040.03

 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN

 CX



Solicitação

 0000000696  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 1170,480

 292,620

31/10/2025

 1.01.03.191.02

 PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG

 CX



Solicitação

 0000000697  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 376,200

 188,100

31/10/2025

 1.02.03.000.04

 MISTURA LACTEA - FD 10KG

 FD



Solicitação

 0000000698  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



6,000

 743,520

 123,920

31/10/2025

 1.03.04.010.03

 BROCOLIS CONGELADO - CX 10KG

 CX



Solicitação

 0000000699  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



7,000

 63,350

 9,050

31/10/2025

 1.05.01.280.00

 MAIONESE VAREJO - KG

 KG



Solicitação

 0000000700  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 166,050

 166,050

31/10/2025

 1.07.04.095.05

 POLPA DE MORANGO - CX C/ 10,2KG

 CX



Total

 7979,650
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