Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 29/10/2025 17:01:34

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0205 CONVERPLAST MATRIZ

Período de Entrega 29/10/2025 a 31/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total C	usto Unitário
Solicitação	0000000691 9999 Data 29/10/2025 Des	scrição AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
31/10/2025	1.01.01.230.01 PACU BOVINO - KG	KG	115,000	4458,550	38,770
Solicitação	0000000692 9999 Data 29/10/2025 Des	scrição AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
31/10/2025	1.02.04.060.05 QUEIJO MUSSARELA FATI	ADA - PC 0,500G PT	5,000	134,700	26,940
Solicitação	0000000693 9999 Data 29/10/2025 Des	scrição AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
31/10/2025	1.03.06.040.03 OVO DE GALINHA GRANDI	E CX 360UN CX	1,000	239,200	239,200
Solicitação	0000000694 9999 Data 29/10/2025 Des	scrição AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
31/10/2025	1.04.02.070.02 FARINHA DE ROSCA - PT (01KG PT	30,000	245,700	8,190
Solicitação	0000000695 9999 Data 29/10/2025 Des	scrição AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
31/10/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900L	LT - CX 20UN CX	2,000	381,900	190,950
Solicitação	0000000696 9999 Data 29/10/2025 Des	scrição AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
31/10/2025	1.01.03.191.02 PEITO FRANGO S/OSSO -	CX 18KG CX	4,000	1170,480	292,620
Solicitação	0000000697 9999 Data 29/10/2025 Des	scrição AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
31/10/2025	1.02.03.000.04 MISTURA LACTEA - FD 10k	KG FD	2,000	376,200	188,100
Solicitação	0000000698 9999 Data 29/10/2025 Des	scrição AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
31/10/2025	1.03.04.010.03 BROCOLIS CONGELADO -	CX 10KG CX	6,000	743,520	123,920
Solicitação	0000000699 9999 Data 29/10/2025 Des	scrição AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
31/10/2025	1.05.01.280.00 MAIONESE VAREJO - KG	KG	7,000	63,350	9,050
Solicitação	0000000700 9999 Data 29/10/2025 Des	scrição AUTOMÁTICA - Extra	Destino		
31/10/2025	1.07.04.095.05 POLPA DE MORANGO - CX	C/ 10,2KG CX	1,000	166,050	166,050
			Total	7979,650	